
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від  27.09.2024 року     № 139
смт. Більшівці

Про дозвіл на чистку дерев

Розглянувши звернення   жителів с. Жалибори   щодо  необхідності
проведення  чистки дерев   вздовж дороги громадського користування,  які
перешкоджають проїзду транспорту на сільське кладовище  виконавчий
комітет  селищної  ради  вирішив :

1.  Дати  дозвіл КП  «Більшівці  ЄКО»  на  проведення  чистки дерев   вздовж
дороги громадського користування,  які перешкоджають проїзду транспорту на
сільське кладовище в с. Жалибори.
2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки безпеки.

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 20-денний термін після
проведення робіт.

4.Дрова використати на опалення установ і організацій Більшівцівської
громади

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного  голову
Василя  САНОЦЬКОГО

Селищний  голова                                Василь  Саноцький


